
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY t
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Viadesigne s.r.o.
Na Zahradách 1151/16 
690 02 Břeclav 
IČ: 27696880

Břeclav 12. 05. 2017

Objednávka - zpracování PD „Břeclav -1/55 odbočovací pruh U Nemocníce11

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme zpracování 
dokumentace pod názvem: „Břeclav - I/55 odbočovací pruh U Nemocníce", jejímž předmětem je 
realizace výstavby odbočovacího pruhu v křižovatce. PD bude zpracována ve stupni DUR (3 ks 
pare+CD) dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a následně DSP (3 ks pare+CD) dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. 
včetně zpracování kontrolního položkového rozpočtu a výkazu výměr v cenové soustavě URS a 
zajištění všech vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, správců inž. sítí k oběma stupňům 
dokumentace.
V průběhu prací svolá zhotovitel minimálně 2 výrobní výbory s účastníky přizvanými na základě 
konzultace s objednatelem, především s MěÚ Břeclav, odborem správních věcí a dopravy, KrÚ 
Jihomoravského kraje, odborem dopravy, Ředitelstvím silnic a dálnic a příslušným Dl PČR.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 25. 04. 2017 tj. 115 434 Kč včetně DPH. Rozsah 
činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za 
hotové dílo bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla.
Termín předání dokumentace DUR včetně vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, správců inž. 
sítí je stanoven nejpozději do 31. 08. 2017. Předání DSP včetně vyjádření orgánů státní správy a 
samosprávy, správců inž. sítí je stanoven nejpozději do tří měsíců od data podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí na místní stavební úřad.

S pozdravem

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Nabídka č VD06317 ze dne 25.04.2017

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



VJK
Designe

Viadesigne s.r.o.
Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav

Kontaktní adresa 
Na Zahradách 11.51/16 
690 02 Břeclav

Tel. : 519 331 400 , Fax. : 519 331 401 
E-mail: viadesigne@viadesigne.eu

Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / telefon datum

VD06317 Bořek Zvědělík 25.04.2017
Věc: Cenová nabídka zpracování Břeclav -1/55 odbočovací pruh U Nemocnice

Na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na zpracování 
projektové dokumentace pro územm řízení (DUR) a stavební povolení (DSP) včetně příkazní 
činnosti nutné k zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení, jejímž předmětem 
je realizace výstavba odbočovacího pruhu v křižovatce silnice 1/55 s ulicí U Nemocnice.

Město Břeclav 
Nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav

e-mail:

Cena za dokumentaci včetně vodkladů celkem :

Cena obsahuje:
- zpracování projektové dokumentace DUR /3 ks pare+CD/
- zpracování projektové dokumentace DSP /3 ks pare+CD/
- zpracování kontrolního položkového rozpočtu a výkazu výměr v cenové soustavě URS
- geodetické zaměření předmětného území a informace o inženýrských sítích vč.poplatků a 

jejich zákres
- zpracování záborového elaborátu a doložení dokladů prokazující vlastnická práva (tj. zákres 

v kopii katastrální mapy, tabulka záborů pozemků a kopie výpisů z katastru nemovitostí)
- projednání s dotčenými institucemi, tj. zajištěm vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, 

správců inž. sítí (pro stupeň DUR i DSP)

Cena neobsahuje:
- v nabídce nejsou zahrnuty náklady na zpracování projektové dokumentace případných 

přeložek inženýrských sítí, světelné signalizace nebo projektové dokumentace jiného zařízení 
vyvolaných jejími správci nebo dalšími požadavky investora, v případě nutnosti zpracování a 
požadavku objednatele bude toto řešeno formou dodatku k SOD

- řešení majetkoprávních vztahů s vlastníky přímo dotčených pozemků - v případě požadavku 
objednatele na zpracování bude toto řešeno formou dodatku k SOD

1/2

Zapsáno v obchodním rejstříku KS Brno oddíl C , vložka 52797 
IČO 27696880. DIČ CZ27696880 

Bank. spoj. :MONETA Money Bank, a.s., pob. Břeclav 
č. účtu : 178027745/0600



Viadesigne S.r.o., Na zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav

- řešení nevyjasněných vlastnických vztahů u nejasného vlastníka pozemka na katastrálním 
úřadě, tzn. identifikace a zjištění vlastníka u těchto pozemků

- zajištění vydání pravomocných povolení a uhrazení správních poplatků za vydání 
pravomocných rozhodnutí

- zpracování geometrických plánů pozemků
- zpracování vynětí pozemků ze ZPF, v případě nutnosti zpracování a požadavku objednatele 

bude toto řešeno formou dodatku k SOD

Termín zpracování PD:
- dle dohody s objednatelem

Přezkoumal: Král Luděk

S pozdravem
Ing. Pavel Balcar 
jednatel společnosti


